

PKS Holding ApS
Merkurvej 27B, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 33 24 03 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2019.

Pernille Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PKS Holding ApS
Merkurvej 27B
6000 Kolding

Telefon: 75 50 63 60

CVR-nr.: 33 24 03 09

Stiftet: 4. oktober 2010

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
8. regnskabsår

Direktion

Pernille Simonsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. februar 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består alene af at eje aktier i DST Udvikling A/S, CVR-Nr. 33 24 46 30.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.763 kr. mod -7.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244.779 kr. mod 355.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-16.763	-7.798
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	270.000	282.600
1 Andre finansielle indtægter	100.014	86.621
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-108.472</u>	<u>-123</u>
Resultat før skat	244.779	361.300
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-5.984</u>
Årets resultat	244.779	355.316
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	72.500
Overføres til overført resultat	<u>190.779</u>	<u>282.816</u>
Disponeret i alt	244.779	355.316

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	12.031	0
	Tilgodehavender i alt	<u>12.031</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.038.921	862.226
	Værdipapirer i alt	<u>1.038.921</u>	<u>862.226</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.607</u>	<u>6.818</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.059.559</u>	<u>869.044</u>
	Aktiver i alt	<u>1.109.559</u>	<u>919.044</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	943.757	752.978
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	72.500
	Egenkapital i alt	<u>1.077.757</u>	<u>905.478</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	1.368
	Anden gæld	31.802	12.198
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.802	13.566
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.802</u>	<u>13.566</u>
	Passiver i alt	<u>1.109.559</u>	<u>919.044</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	8	0
Udbytte porteføljeaktier	97.518	27.581
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	330	2.940
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	2.158	56.100
	<u>100.014</u>	<u>86.621</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Realiseret kurstab og kursregulering på værdipapirer	108.472	123
	<u>108.472</u>	<u>123</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-1.368	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-5.984
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	13.399	4.616
	<u>12.031</u>	<u>-1.368</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	752.978	470.162
Årets overførte overskud eller underskud	<u>190.779</u>	<u>282.816</u>
	<u>943.757</u>	<u>752.978</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	72.500	51.700
Udloddet udbytte	-72.500	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>72.500</u>
	<u>54.000</u>	<u>72.500</u>